

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA  
Registro de Preços Eletrônico - PE/2021.043-PMSJA

## Resultado da Homologação

Item:	0002
Descrição:	CONTROLE LG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,19
Valor Final:	55,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CONTROLE LG
Item:	0003
Descrição:	CONTROLE SAMSUNG
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	369,42
Valor Final:	63,00
Valor Total:	3.024,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CONTROLE SAMSUNG
Item:	0004
Descrição:	CONTROLE UNIVERSAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,19
Valor Final:	54,40
Valor Total:	108,80
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	CONTROLE UNIVERSAL
Item:	0006
Descrição:	DISPLAY
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,27
Valor Final:	94,40
Valor Total:	755,20
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	DISPLAY
Item:	0007
Descrição:	MANUTENCAO PREVENTIVA EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS.
Quantidade:	474
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	246,28
Valor Final:	47,00
Valor Total:	22.278,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS.
Item:	0008
Descrição:	MOTOR SUINGUE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,09
Valor Final:	57,00
Valor Total:	684,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	MOTOR SUINGUE



Item:	0009
Descrição:	MOTOR VENTILADOR
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	845,57
Valor Final:	297,00
Valor Total:	4.752,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	MOTOR VENTILADOR
Item:	0010
Descrição:	PLACA EVAPORADORA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	725,16
Valor Final:	431,99
Valor Total:	12.959,70
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	PLACA EVAPORADORA
Item:	0012
Descrição:	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA DE AR COND 12 MIL BTUSPRESTACAO SERVS MANUTENCAO PREVENTIVA AR COND 12000 BTUS
Quantidade:	328
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	246,28
Valor Final:	55,00
Valor Total:	18.040,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	AR COND 12000 BTUS
Item:	0014
Descrição:	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA DE AR CONDICIONADO 24 MIL BTUS
Quantidade:	580
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	574,66
Valor Final:	249,00
Valor Total:	144.420,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	AR CONDICIONADO 24 MIL BTUS
Item:	0015
Descrição:	RECARGA DE GAS AR COND 12000 BTUSAR CONDICIONADO DE 12000 BTUS
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	437,83
Valor Final:	50,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	AR CONDICIONADO DE 12000 BTUS
Item:	0016
Descrição:	RECARGA DE GAS AR COND 24000 BTUSAR CONDICIONADO 24000 BTUS
Quantidade:	456
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	623,42
Valor Final:	209,00
Valor Total:	95.304,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	AR CONDICIONADO 24000 BTUS
Item:	0017
Descrição:	RECARGA DE GAS AR COND 9000 BTUS AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Serviço
Valor Referência	424,50
Valor Final:	50,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	AR CONDICIONADO DE 9000 BTUS



Item: 0019  
Descrição: RECEPTOR DE PLACA EVAPORADORA  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 298,27  
Valor Final: 149,00  
Valor Total: 1.192,00  
Situação: Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI  
Modelo: RECEPTOR DE PLACA EVAPORADORA

---

Item: 0020  
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 205,24  
Valor Final: 34,99  
Valor Total: 139,96  
Situação: Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI  
Modelo: SENSOR DE TEMPERATURA

---

Item: 0021  
Descrição: SENSOR TERMOSTATICO  
Quantidade: 6  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 301,01  
Valor Final: 301,00  
Valor Total: 1.806,00  
Situação: Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI  
Modelo: SENSOR TERMOSTATICO

---

Item: 0023  
Descrição: TURBINA  
Quantidade: 4  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 301,01  
Valor Final: 301,00  
Valor Total: 1.204,00  
Situação: Homologado em 10/02/2022 14:52:56 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS  
Nome da Empresa: L. A. QUEIROZ EIRELI  
Modelo: TURBINA

---

---

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente

